2021 年 1 月 6 日

お取引先様 各位

株式会社読売 IS

代表取締役 中川雅夫

新型コロナウイルス感染への緊急対応について

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

弊社は、国内の新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、感染防止と社員の安全確保

の観点から、在宅勤務をはじめとした施策を実施いたします。

現時点での弊社の対応は下記のとおりです。今後も最新の状況に応じた対応を取ってま

いりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

対応策

◇在宅勤務を、首都圏を対象に実施いたします。

・人形町本社、千葉支社、相模原支社、埼玉支社、市川センターが対象です。

・北海道支社、東海支社は対象ではありません。ただし、緊急事態宣言の対象地域の推移

 により実施する場合がございます。

◇出社する社員についても、時差通勤を実施いたします。

◇不要不急のお打ち合わせや出張などにつきましては極力順延、その他必要な場合も可能

な限りメール、電話等での実施をお願いしたく、弊社担当者との御調整をお願いいたし

ます。

◇外部で実施する研修会や講習会への参加を自粛いたします。

◇政府・自治体の方針に基づき、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐことに全社を挙げ

て取組みます。飲食等の機会は自粛させていただきますので、ご了承ください。

期間

◇2021 年 1 月 8 日(金)～1 月 31 日（日）まで

＊今後の新型コロナ感染症の情勢から、対応策と期間を見直す場合がございます。

弊社社員に業務でのお電話をいただいた場合に、ご返答が遅れることやメールでご返

信させていただく場合がございます。ご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の

程よろしくお願いいたします。

今後も弊社は、最新の状況に基づき対応方針を決定し実施してまいります。関係者の

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上